
Rzeszów, dnia 20 sierpnia 1958 r. Nr 42 (160) R III

BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO MHEW 8111031 EIZMEI W UZESZOłlE

T R E
Str

Punktacja marszu patrolowego . . . ‘......................... 287
Uchwała Nr 40 Prezydium WKKF...................................... 287
Komunikat Komisji Sportowej III ligi............................. 288
Komunikat Sekcji Piłki Nożnej WKKF............................. 288

S O:

Str
Komunikat Sekcji Piłki Nożnej PKKF Rzeszów . . . 289
Komunikat Selkcjjli Piłki Nożnej PKKF Krtosno .... 291
Komunikat Sekcji Piłki Nożnej PKKF Kolbuszowa . . 292

„MARSZE PATROLOWE"
Młodzież Ostatnim Szlakiem Bohatera Rewolucjonisty 

Generała Karola Świerczewskiego
Punktacja marszu na trasie Rzeszów — Jabłonka 18 — 22 VII 56 r.

KOBIETY

MĘŻCZYŹNI

Nr. Nazwa drużyny po 1 etapie 
pkt. m.

Etap
n

po 2 etapach Etap po 3 etapach 
pkt. m.

Etan
IV

po 4 etapach Etap
V

Po V etap, 
pkt. m.pkt. m. III pkt. m.

7 LZS 43 II 24 67 I 28 95 I 20 115 I 33 1481 I
1 LPŻ 35 I 33 63 ' II 38 106 II 17 123 II 33 156 II

14 Zryw 57 IV 41 98 III 31 129 III 21 150 III 52 202 III
12 Stal 45 III 53 98 IV 51 149 IV 21 170 IV 43 213 IV

ZESPOŁOWO

5 LZS 100 X 55 155 II 30 185 II 21 206 I 48 254 I
4 Wojsko Polskie 58 I 74 132 T 46 178 I 35 213 II 45 258 II

15 CWKS-Fłota 80 V 85 165 III 53 218 III . 20 233 III 49 237 III
6 Górnik 81 VI 85 166 IV 56 222 IV 29 251 IV 54- 305 IV

13 LPŻ 88 VII 99 187 VIII 54 241 VII 22 263 VI 48 311 V
16 Budowlani 79 IV 103 182 VII 56 238 V 18 256 V 66 322 VI
11 Zryw 88 VIII 89 177 V 62 239 VI 34 273 VII 71 344 VII
2 Stal 73 III 109 182 VI 60 242 VIII 35 277 VIII 75 352 VIII
3 Unia 72 II 123 195 X 71 266 IX 40 306 IX 79 385 IX

10 Start 103 XI 91 194 IX 89 283 XI 29 312 X 91 403 X
17 - Sparta 93 IX 115 208 XI 70 278 X 58 336 XI 90 426 XI
18 Włókniarz 111 XII 127 238 XII 104 342 XII ' 42 384 XII 73 457 XII

7-5 LZS 143 III 79 222 I 58 280 I 41 321 I 21 402 I
1-13 LPŻ 123 II 132 255 II 92 347 II 39 386 II 81 467 II

14-11 Zryw 145 IV 130 275 III 93 368 III 55 423 III 123 546 III
12-2 Stal 118 I 162 280 IV 111 391 IV 56 447 IV 118 565 IV

V C H W AŁiAHr 40

Prezydium W ojeiwódżkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
\w Rzeszowie

Z (dnia 12 lipca 1956 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian osobowych w składzie plenum 

i prezydium Sekcji Piłki Nożnej WKKF
Plenum‘Sekcji Piłki Nożnej WKKF w Rzesziawie ocenia­

jąc na swym posiedzeniu w dniu 27 VI 1956 r. dotychczaso­
wą działalność Sekcji Piłki Nożnej: stwierdziło słabą dzia­
łalność Prezydium Sekcji i niektórych komisji co uwidocz­
niło się szczególnie w pracy Prezydium, Komisji Sportowej, 
Rady Trenerów i Kolegium Sędziów, gdzie zaniechano reali­
zacji problemowych zagadnień jak: podnoszenie kwalifikacji 
kadry trenersko-instruktorskiej i sędziowskiej, podnoszenie 
poziomu szkolenia drużyn piłkarskich, a szczególnie junio­

rów jak również reallizacji szeregu zaplanowanych kontak­
tów międzywajewódżkich i innych.

Jedną z głównych przyczyn tych braków była słaba aktyw­
ność niektórych członków, oraz osobiste zrezygnowanie z dal­
szej działalości w składzie sekcji co w poważnym stopniu za­
ważyło na jej sprawnym funkcjonowaniu.

Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
w Rzeszowie działając na podstawie § 10. Regulaminu Sek­
cji Sportowych Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
Biuletyn Urzędowy GKKF — wydanie specjalne (A) z dnia 
25 VII 5'5 po rozpatrzeniu wniosku plenum sekcji piłki noż­
nej z dnia 27 VI 1956 r. postanawia:

I. Zatwierdzić'zwolnienie ze składu plenum sekcji;
1’. Ob. Jaworski Ryszard
2. Ob. Lisowiski Franciszek
3. Ob. Dąbski Felicjan



Str. 288 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 42

4. Ob. Rybak Zbigniew
5. Ob. Szałaj Stefan

II. Zatwierdzić (powołanie do składu plenum sekcji:
1. Ob. Grata Władysław
2. Ob. Mikusiiński Edward
3. Ob. Śliwiński Tadeusz
4. Ob. Stelmach Henryk
5. Ob. mgr Zawadzki Stan.

III. Zatwierdzić wprowadzone zmiany w składzie prezy­
dium sekcji ♦

1. Przewodniczący — Stelmach Henryk
2. Z-ca przewodniczącego — Grodiziński Bolesław
3. Z-ca przewodniczącego — Dobosz Zbigniew
4. Sekretarz — Śliwiński Tadeusz
3. Członek —■ Mikuisiński. Edward
6. Członek — Kazneciki Władysław
7. Członek — Grata Władysław

8. Członek — Bester Roman
9. Członek — Lubas Tomasz

10. Członek — Prędki Kaziimieiriz
11'. Członek — mgr Zawadzki Stanisław

Równocześnie anuluje się część Il-gą uchwały Nr 5 Pre­
zydium WKKF, z dnia 16 II 1956 r. (Biuletyn Sportowy 
WKKF-Nr 11 str. 54) natomiast w części I-szej tejże uchwały, 
wprowadza się zmiany csiobowe jak w niniejszej uchwale 
pkt. I i II.

Pozostały-iskład plenum isekcji utrzymuje się bez zmian. 
Uchwała obowiązuje z dniem ogłoszenia.

Za prezydium WKKF
Z-ca Przewodniczącego

Partyka Kazimierz

PIŁKA
KOMUNIKAT

Komisji Sportowej Ligi Międzywojewódzkiej
Weryfikacja (zawodów
z dinia 29. VII.

Stal Rzeszów — Gwardia 6:2 i 2 pkt dla Stali
Resovia —■ JKS 6:4 i 2 pkt dla Resovii
Górnik — Stal Świdnik 3:0 i 2 pkt dla Górnika 
Włókniarz — Stal ISt. Wola 1:0 i 2 pkt dla Włókniarza 
Stal FSC — Polonia 1:1 i po 1 pkt dla obu drużyn

z dnia 5. VIII.
Lublinianka — Gwardia 6:0 i 2 pkt dla Lublinianki
Resovia — Stal Rzeszów 0:3 i 2 pkt dla Stali
JKS — Stal FSC 5:0 i 2 pkt dla JKS
Polonia •— Włókniarz 1:0 i 2 pkt dla Polonii
Stal St. Wola — Górnik 1:1 i po 1 pkt dla obu drużyn 
Stał Świdnik — Kolejarz 0:0 i ipo 1 pkt dla obu drużyn

Kary na zawodników
Ukarano:

Zawodników Gwardii Olszówkę Józefa i Kieca Jana na­
pomnieniem za niebezpieczną grę w dniu 29. VII.

Zawodnika Stali Rzeszów Wizerkaniuka Atanazego ostrze­
żeniem za niesportowe zachowanie się na zawodach w dniu 
29. VII.

Zawodnika Stali FSC Pulikowskiego Eugeniusza naganą 
za niesportowe zachowanie się (krytykowanie orzeczeń sę­
dziego) na zawodach w dniu 5. VII.

Zawodnika Polonii Kuropieja Bronisława naganą za nie­
bezpieczną grę na zawodach w dniu 5. VIII.

Zawodnika Włókniarza Krosno Gbyla Kazimierza dys­
kwalifikacją od dn'i>a 6. VIII. do końca bieżącego roku — za 
słowną obrażę sędziego na zawodach w dniu 8. VII.

Zawiesza się na o-kres 6 miesięcy (20. VII.-19. I. 57) karę 
dyskwalifikacji nałożoną na zawodnika JKS Jarosław Ożyłę 
Tadeusza {Biuletyn Sp. Nr. 39/56).

Na podstawie nowych okoliczności zmienia się kwalifika­
cję przewinienia zawodnika Kolejarza Przemyśl Lewandow­
skiego Mirosława i zawodnika Gwardii Rzeszów Furmanka 
Józefa wobec czego anuluje się kary dyskwalifikacji nałożo­
ne na nich w Biuletynie Sportowym Nr. 39/56 i udziela się 
im napomnienia za niebezpieczną grę na zawodach w dniu 
15. VII.
Zamknięcie boiska

Z powodu braku należytego porządku i niewłaściwego za­
chowania się publiczności wobec sędziów na i po zawodach 
w dniu 8. VII. for. zamyka się dla KS Włókniarz boiska 
w Krośnie na dwa najbliższe spotkania mistrzowskie III li­
gi tj. na zawody w 'dniu 12. VIII. i w dniu 26. VIII.

Zawody te mają być rozegrane poza Krosnem.

NOŻNA
Kary na działaczy

Za niesportowe zachowanie sie i niezabezpieczenie nale­
żytego porządku na zawodach rozegranych w dniu 8. • VII. 
między Włókniarzem a Dublinianką — udziela się nagany 
przewodniczącemu KS Włókniarz w Krośnie Malarskiemu 
Tadeuszowi oraz trenerowi Prystajowi.

Zwraca się uwagę trenerowi Gwardii Rzeszów Maurerowi 
i kierownikowi sekcji piłki nożnej Gwardii Wiąckowi na 
niewłaściwe zachowanie &ię wobec sędziów w czasie zawodów 
rozegranych w dniu 29. VII. między Gwardią a Stalą Rze­
szów.
Zmiana terminu zawodów

Uwzględniając prośbę Rady Okręgowej ZS Stal w Rze­
szowie przesuwa się zawody Stal Stalowa Wola — Gwardia 
Rzeszów z 19. VIII na 15. VIII. (środa).
Protesty

Z powodu braku podstaw nie uwzględnia się protestu 
Włókniarza Krosno odnośnie zawodów rozegranych w dniu
8. VII. z LubTinianką.
St. Insp. Dysc. Sport. Przewodniczący Komisji Sport.
Podróżek Wiktor Mgr Zawadzki Stanisław

KOMUNIKAT
Sekcji Piłki Nożnej WKKF

Sprawy Prezydium
Odznaka Polskiej Sekcji Pliki Nożnej.
Prezydium Sekcji Piłki Nożnej WKKF podaje do wiado­

mości i wykorzystania regulamin odznaki Polskiej Sekcji 
Piłki Nożnej ogłoszony w komunikacie Nr. 14/56 SPN GKKF 
oraz uzupełnienie tegoż regulaminu ogłoszone w komunikacie 
Nr. 1'5/56 SPN. GKKF.
1. Regulamin Odznaki Pojlskiej Sekcji Piłki Nożnej

1. Odznaka Polskiej Sekcji Piłki Nożnej przyznawana jest 
przez prezydium SPN GKKF dla członków sekcji, dzia­
łaczy społecznych sędziów, trenerów oraz zawodników.

2. Rodzaj odznaki:
a) złota
b) srebrna t
■c) brązowa
3. a) Złotą odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej mogą o-

trzymać działacze, sędziowie, trenerzy za osiągnię­
cia i zasługi w pracy społecznej, pełnionej w okresie 
co najmniej 10 lat,

b) złotą odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej otrzymują 
zawodnicy, którzy brali udział w reprezentacji Polski 
co najmniej 10 razy,



Nr 42 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 289

c) złotą odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej otrzymu­
je drużyna mistrza Polski, która 5-krotnie zdobyła 
mistrzostwo w ogóle lub 3-krotnie kolejno.

4. a) Srebrną odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej mogą
otrzymać działacze, sędziowie, trenerzy za zasługi 
w pracy społecznej pełnionej w okresie co najmniej 
5 lat,

b) Srebrną odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej przy­
znaj e się drużynie mistrza Polski, która 2-kroitnie 
kolejno zdobędzie mistrzostwo.,

c) Srebrną odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej otrzy­
mują zawodnicy, którzy brali udział w reprezentacji 
Polski co najmniej 5 razy.

5. a) Brązową odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej mo­
gą otrzymać działacze, sędziowie, trenerzy za zasług?, 
w pracy społecznej, pełnionej w okresie co najmniej 
3 lat.

b) Brązową odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej o- 
trzymują zawodnicy, którzy brali udział w reprezen­
tacji Polski 1 raz,

c) Brązową odznakę Polskiej Sekcji Piłki Nożnej otrzy­
mują drużyny mistrza Polski i Zdobywcy „Pucharu 
Polski" każdego roku oraz zawodnicy, którzy brali 
udział co najmniej w 3/4 ogólnej ilości spotkań mis­
trzowskich i pucharowych tych klubów.

d) Brązową odznakę Sekcji Piłki Nożnej z napisem ,,Ju- 
■n|iorów“ otrzymują drużyny mistrza i viicemistrza 
Polski juniorów każdego roku oraz zawodnicy, którzy 
brali uidział co. najmniej w 1/2 ogólnej ilości spotkań 
danego' klubu.

6. a) Wnioski o przyznanie odznak dla zawodników i dzia­
łaczy sportowych składa koło sportowe do sekcji pił­
ki nożnej WKKF, która po zaopiniowaniu przesyła do 
SPN WKKF.

b) Wnioski o przyznawanie odznak dla działaczy sę­
dziów, trenerów pracujących w Sekcji Piłki Nożnej 
KFF, prezentuje i opiniuje prezydium SPN WKKF.

c) Prezydium Sekcji Piłki Nożnej GKKF ma prawo 
przyznać ewent wstrzymać przyznanie odznaki lub 
nadać odznakę niższego stopnia.

7. Wręczenie odznaki następuje:
a) z okazji Święta Odrodzenia Polski Ludowej dnia 22 

lipca każdego roku,
b) na dorocznych konferencjach Sekcji Piłki Nożnej 

KKF i walnych zebraniach kół sportowych,
c) na uroczystościach jubileuszowych klubów,
d) dla reprezentantów barw narodowych — z okazji 

spotkań międzypaństwowych,
8. Prezydium Sekcji Piłki Nożnej GKKF ma prawo 

przyznać w wyjątkowych wypadkach odznakę każde­
go stopnia osobom nie objętym niniejszym regulami­
nem, za wybitne osiągnięcia w piłkarstwie w kraju 
i zagranicą.

9. Dla prowadzenia dokumentacji i załatwienia spraw 
związanych z przyznawaniem odznak powołuje się 
przy prezydium Sekcji Piłki Nożnej GKKF 3 osobo­
wą komisję.

10. Posiadacze odznak otrzymują legitymacje stwierdza­
jące prawo noszenia odznaki.

Prezydium Polskiej Sekcji 
Piłki Nożnej

Wnioski, które nie będą wypełnione jak wyżej nie będą 
rozpatrywane przez komisję odznaczeniową SPN. GKKF. 
Uwaga:

W odniesieniu do zawodników, którzy reprezentowali lub 
będą reprezentować barwy narodowe w oficjalnych spotka­
niach międzypaństwowych seniorów i juniorów odznaki na­
dawane będą każdorazowo przez SPN. GKKF.
Podziękowanie

Prezydium SPN. WKKF. składa podziękowanie Ob. Ulma 
Wiktorowi '(Sparta Jarosław) za troskliwą opiekę nad re-' 
prezentacją juniorów woj. rzeszowskiego w czasie obozu 
szkoleniowego w Wrocławiu oraz wszystkim juniorom: ucze­
stnikom tego obozu za godne reprezentowanie woj. rzeszow­
skiego i za osiągnięte na obozie wyniki.
Sprawy Rady Trenersko-Instruktorskiej
Zmiany w składzie Rady

Uchwałą prezydium Sekaji Piłki Nożnej z dnia 10 VIII
56 r. dokonano zmian w składzie Wojewódzkiej Rady Tre-
nersko-Iinstruktorskiej a mianowicie:
Przewodniczący: Mikusiiński. Edward
Z-ica przew. Brzeżańczyik Antoni
Sekretarz Bentowski Franciszek
Członkowie

' 1 1

Kraus Michał 
Anioł Marian 
Janczura Stanisław 
Kotełnicki Emil 
Potioha Stanisław 
Miaurer Włodzimierz 
Poleski Józef 
Zemanek Kazimierz

Celem właściwego ustawienia pracy ii przydzielenia zadań 
dla wszystkich członków WRTI powołano 4 komisje:
1. szkoleniową
2. juniorów i trampkarzy
3. młodzieżową
4. seniorów

Za działalność komisji szkoleniowej czyni się odpowie­
dzialnych kol. kol. Krausa M. i Poleskiego J. za kom. junio­
rów 'i trampkarzy kol. ko1!. Janczurę S. i Kotelnickiego E. za 
kom. młodzieżową kol. kol. Maurera W, i Zemanie a K, za 
kom. tseniorów kod. koi. Aniołę M. i Potiichę St.

1. W związku z ogłoszonym regulaminem odznaki 
PSPN w komunikacie Nr. 14/56 z dnia 11 lipca br. 
prezydium Sekcji Piłki Nożnej GKKF podaje do wia­
domości, że wnioski dotyczące nadania odznaki 
PSPN winny zawierać następujące dane:

a) nazwisko i imię
b) data urodzenia (dzień, miesiąc, rok)
c) miejsce zamieszkania (miasto, ulica, nr, domu.)
d) funkcja społeczna (obecnie wykonywana)
e) krótki opis działalności społecznej (pełnionej w okre­

sie pracy społecznej)
f) uzasadnienie wniosku:

Ośrodki szkoleniowe
Rada trenersko — instinukonska powołuje cztery ośrodki 

szkoleniowe w Przemyślu, Krośnie, w Stadowej Woli (okręg 
kolbusizowski) ii w Rzeszowie, które pokrywają się z okrę­
gami rozgrywkowymi klasy „B”

Pracę szkoleniową powierza się:
1. Ośrodek Przemyśl — trener Kraus Michał
2. Ośrodek Krosno — trener Bentkowski Franidiszek
3. Ośrodek Stalowa Wola — trener Janczura Stanisław
4. Ośrodek Rzeszów — trener Anioł Marian

Rada trenersko-instruktorska prosi wszystkich kol. koL 
trenerów i instruktorów o nawiązanie kontaktu z odpowie­
dzialnymi za pracę szkoleniową w wymienionych ośrodkach 
i włączenie się czynne Ido pracy.

Sprawy Komisji Sportowej
Reorganizacja komisji:

W oparciu o uchwałę Nr 40 Prezydium WKKF z dnia
12 VII 1956 r. przezydiium SPN-WKKF uchwałą z dnia
13 VII 56 zatwierdziło składy komisji:
Komisja techniczno-sportowa
Bester Roman *—r Przewodniczący
Pasieka Władysław — Z-ca przewodniczącego
Krzyżanowski Zdzisław — sekretarz
Adamiec Władysław — członek
Zięba Władysław członek
Jaworski Ryszard członek
Bereś Henryk ■członek
Stokłosa Henryk członek
Ratajewski Józef ■członek

Jednocześnie odwołuje się ze składu komisji sportowe] 
za nieudzielanie się w pracach: Szpond Edwarda, Łosie-



iStr 290 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 42

wicz Aleksandra, Smereik Józefa, Tymczuk Romana i Ku­
dzię Kazimierza.
Komisja młodzieżowa
Kaznecki Władysław
Deręgowski Józef
Ginzybek Mieczysław

Odwołuje się ze Składu 
i Opuiłko Stanisława.
Komisja klasyfikacyjna
Lubas Tomasz
Szczygieł Bolesław
Romanowski Tadeusz
Kolaśiński Stanisław
Szostkiewicz Tadeusz
Międlar Julian
Czannota Stanisław

Brzewoidniczący
z-ca przewodniczącego 
sekretarz

komisji: Ochęduszko Augustyna

Przewodniczący 
z-ca przewodnicząceego 
sekretarz 
członek 
członek 
członek 
członek

(Prezydium SPN WKKF analizując zakres działalności 
i potrzeby postanowiło rozwiązać komisję szkoleniową, 
której czynności przejmie rada trenersko-instruktorska 
oraz komisję propagandową, której czynności pełnić bę­
dzie prezydium SPN.

Odwołani członkowie komisji zech.eą zwrócić legitymacje 
■wolnego wstępu na zawody na ręce St. Insp. Dyscp. Sport. 
Ob. Podróżka Wiktora ido dnia 25 sierpnia 1956 r.
Zgłoszenia zawodników

Przepisy o 'ewidencji i przynależności zawodników do kół 
sportowych Biuletyn Urzędowy GKKF §2 p. 6. Wydanie 
specjalne z dnia 1 lutego 1956 r. (ustalają iż zawodnik 
może brać udział /w zawodach koła do którego zgłosił się do­
piero po otrzymaniu przez koło potwierdzenie przez SPN 
GKKF.

Z uwagi ina dość długi okres od ichwili wysłania deklara­
cji przez koła do czaisu otrzymania [potwierdzenia przez SPN 
GKKF, celem umożliwienia zawodnikowi szybszego brania 
udziału w zawodach prezydium SPN 'WKKF przyjęło zasadę 
iż uważać się będzie zawodnika za Uprawnianego do gry po 
złożeniu deklaracji zawodnika w SPN itego komitetu kultu­
ry fizycżnej, która prowadzi dane rozgrywki celem odnoto­
wania swćj ’ ewidencji, po czym przysyła deklarację do SPN 
WKKF do dałsizego załatwienia. Zaznacza się iż za udział ta­
kiego zawodnika pełną odpowiedzialność ponosi Rada Koła 
odnośnie uprawnienia tego zawodnika do gry.
Uzupełnienie do regulaminu rozgrywek mistrzowskich klasy 
Ai B § 9

W związku z Udziałem av rozgrywkach klasy B grupy Kol­
buszowa drugiej rezerwy seniorów Stali Mielec w oparciu 
o ramowy regulamin opracowany przez GKKF wyjaśnia się, 
iż w wypadku zdobycia mistrzostwa tej grupy przez rezerwę 
Stali Mielec do klasy A wchodzi automatycznie następna 
z kolei drużyna w tabeli rozgrywek.
Listy zgłoszeń trampkarzy

We wrześniu rozpoczną isii-ę rozgrywki (trampkarzy raa szcze­
blu wojewódżkiim systemem pucharowym o tytuł mistrza- wo­
jewództwa. Wszystkie koła, których drużyny trampkarzy 
zdobyły mistrzostwo powiatu, prześlą listy zgłoszeń zawod­
ników do SPN WKKF, które będą pcdlstawą do [weryfikacji 
zawodów.

Termin -rozgrywek podany będzie w następnym -Biuletynie.
Sprawy Kolegium Sędziów

Obsada zawodów na dzień 26 VIII 56 r.
Rezerwy III ligi
Gwardia Rzeszów — Polania Przemyśl —tStec M, Kalwas 

A, Szymończyk W,
■ Kolejarz Przemyśl — JKS Jarosław — obsada KS Prze­
myśl

Górnik Gorlice — Resoyia — obsadza KS Gorlice

Włókniarz Krosno — Stal IB Mielec — obsada KS Krosno
Klasa A

Sparta Jasło — Górnik Sanok — Senejko St. Klee Z. Hanf M. 
Sparita Przeworsk — Sparta Lubaczów — Sikora S, Pisa­

rski C. Raźnikiewicz J.
Stal Dębica — Stal Dęba — Mularz W. Jabłoński J. Mak­

sym M.
Sparta Niiisko —Stal Łańcut — Szach M. Chwałka J. Skal­

ski T.
Kolejarz Rozwadów — Górnik Jasło — Frankowski J. 

Bayer S. Tomczyk J.
Stal Sanok — Uinia Krosno Mazur K. Koczut T. Kuczyń­

ski E.
Kolejarz Jarosław — Górnik Krosino — Radwański L. 

Świeży K. Kornecki A.
Rezerwy kl. A
Sparta Jasło — Górnik Sanok — Hul J.
Sparta Przeworsk — Sparta Lubaczów — Chmiel K.
Stal Dębica — Stał Dęba •— Gac H.
Spa-rta Nisko — Stal Łańcut — Gancarz B.
Kolejarz Rozwadów — Górnik Jasło — Siek S.
Stal Sanok — Unia Krosno — Nowak Z.
Kolejarz Jarosław — Górnik Krosino — Januis-z R.
Klasa B
LZS Brzostek — LZS Trzebownisko — Kiełtyka E.
Sparta Sędziszów — iLZS Załęże — Mo-rawetz W.
LZS Przybyszówka — Kolejarz Rzeszów — Żywiec A.
LZS Rudina Wielka — Start Rzeszów — Paja W.
LZS Zaczernię — Włókniarz Rakszawa — Cupryś F.
LZS Wola Mała — Start Strzyżów — Górski J.

*■
Klasa C
LZS Malawa —• LZS Biała Gnatek M.
LZS Stcbierna — LZS Tyczyn — Kreicarek M.
II grupa
LZS Krasne — Stal IV Rzeszów — Urban R.
Sparta . Sok ołów — LZS Palikówka — Ruszel Z.
LZS Rudina Mała — Sparta Głogów — Zola Z.
Klasa B juniorów
LZS Brzostek — LZS Trzebownisko — Burek B.
Sparta Sędziszów — LZS Załęże — Subocz A.
LZS Przybyszówka — Kolejarz Rzeszów — Machnik K. 
LZS Rudna Wielka — Start Rzeszów — Bereś' S.
LZS Zaczepnie — Włókniarz Rakszawa Pałka R.
LZS Wóla Mała — Start Strzyżów — Kulka B.

St. Insp. Dysc. Sport. Przewodniczący Sekcji
Podróżek Wiktor Stelmach Henryk

KOMUNIKAT
Sekcji Piłki Nożnej PKKF Rzeszów

Weryfikacja zawodów o mistrzostwo klasy B
29 VII

LZS Rudna Wielka — Sparta Sędziszów 3:1 i 2 pkty dla 
LZS Rudina Wielka
5 VIII

Start Rzeszów — Start Strzyżów 6:0 i 2 pkty dla Startu 
Rzeszów

Kolejarz Rzels-zów — LZS Wola Mała 3:0 vo i 2 pkty dla 
Kolejarza z powodu nieprzybycia na zawody drużyny LZS 
Wola Mała

Sparta Sędziszów — LZS Przybyszówka 5:1 i 2 pkty dla 
Sparty

Weryfikacja zawodów o mistrzostwo klasy B — juniorów
5 VIII

Start Rzeszów — Start Strzyżów v.o. obustr. i po 0 
pktów dla obu drużyn za udział w grze starszych wiekiem



BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE
------------------------ ------- ---------—------------------------------------- ----------- ----- i.

Nr 42 Str. 291

zawodników: Pacześniaka Wojciecha (ur. 16 IV 1938 r.) ze 
Startu Rzeszów i Bukowskiego Józefa (ur. 22 X 1937 r.) ze 
Startu Strzyżów

Kolejarz Rzeszów — LZS Wola Mała 6:0 vo i 2 pkty dla 
Kolejarza za udział w grze starszych wiekiem i niezgłoiszo- 
nych 6 zawodników LZS Wola Mała, z tym że pozostawia się 
wynik uzyskany .na boisku

LZS Zaczernię — LZS Załęże yo obuistr. i po 0 plktów dia 
obu drużyn za udział w grze niezgłoszonego zawodnika LZS 
Zaczernię Fustelaka Franciszka oraz starszego wiekiem za­
wodnika LZS Załęże Hałania Bolesława (ur. 29 I 1938 r.)

LZS Trzebownisko — LZS Rudna Wielka vo obustr. i po 
0 pktów dla obu drużyn za udział w grze starszego wiekiem 
zawodnika LZS Trzebownisko Szczepanika Czelsława (ur. 
3 II 1938 r.) oraz niezgłaszanych zawodników LZS Rudna 
Wielka: Gotkowlskięgo Kazimierza i Bednarskiego Mariana

Sparta Sędziszów — LZS Przybyszówka 2:0 i 2 pkty dla 
Sparty

Weryfikacja zawodów o mistrzostwo klasy „C“
5 VIII
LZS Tyczyn — LZS Malawa 3:0 vo i 2 pkty dla LZS Tyczyn 
z powodu nieprzybycia >na zawody drużyny LZS Malawa

LZS Biała — LZS Słocina 3:0 vo i 2 pkty dla LZS Biała 
z powodu nieprzybycia na zawody drużyny LZS Słocina

LZS Bratkawice — ŁZS Stobienna 1: 2 i 2 pkty dla LZS 
Stobierna
LZS Rudna Mała — LZS Palikówka 3:0 vo i 2 pkty dla LZS 
Rudina Mała z powodu nieprzybycia na zawody drużyny 
LZS Palikówka

Sparta Sokołów — LZS Krasne 3:0 vo i 2 pkty dla Sparty 
z powodu nieprzybycia na zawody drużyny LZS Krasne

Weryfikacja zawodów o mistrzostwo klasy .,D“
17 VI

LZS Raclawówlka — LZS Lutoryż 5:3 i 2 pkty dla LZS Ra­
cławówka

LZS Łąka — ZS Błażowa 2:4 i 2 pkty dla LZS Błażowa
21 VI

LZS Racławówka — LZS Niechobrz 0:3 vo .i 2 pkty dla LZS 
Niechobrz z powodu niestawienia się do zawodów drużyny 
LZS Racławówka

-LZS Łąka — LZS Zwięczyca 4:4 i po 1 pkcie dla obu dru­
żyn
1 VII

LZS Niechobrz — LZS Lutoryż 3:0 i 2 piety dla LZS Nie­
chobrz
8 VII

LZS Niechobrz — LZS Racławówka 4:4 i po 1 pkcie dla 
obu drużyn

LZS Błażowa — LZS Zwięczyca 3:0 vo i 2 pkty dla LZS 
Błażowa z powodu niestawienia się do zawodów drużyny 
LZS Zwięczyca
15 VII

LZS Lutoryż — LZS Niechobrz 0:3 vo i 2 pkty dla LZS 
Niechobrz z powodu niestawienia się do zawodów drużyny 
LZS Lutoryż

LZS Błażowa — LZS Łąka 5:2 i 2 pkty dla LZS Błażowa
22 VII
LZS Lutoryż — LZS Racławówka 5:1 i 2 pkty dla LZS Lu­
toryż

LZS Zwięczyca — LZS Błażowa 4:0 i 2 pkty dla LZS Zwię­
czyca
29 VII

LZS Zwięczyca — LZS Łąka 3:4 i 2 pkty dla LZS Łąka
Tabele po zakończeniu rozgrywek mistrzowskich klasy ,,D‘ 

przedstawiają się następująco:
Grupa f

Miejsca Nazwa druż. Gier. Fuinkt. Stos, 
bram.

1. LZS Niechobrz 4 7=1 13: 4
2. LZS Racławówka 4 3:5 10:15
3. LZS Lutoryż 4 2:6 8:12

Grupa II
Miejsca Nazwa druż. Gier. Punkt. Stos, 

bram.
1. LZS Błażowa 4 6:2 12: 8
2. LZS Zwięczyca 4 3:5 11:11
3. LZS Łąka 4 3:5 12:16

Mistrzowie grup: I — LZS Niechobrz oraz II — LZS Bła­
żowa rozegrają .spotkania eliminacyjne ■— mecz i rewanż — 
decydujące o zdobyciu miistrzowstwa klasy „D“ powiatu rze­
szowskiego >na rok 1956

Kary dla Kól Sportowych
Kier SPN LZS Wola Mała udzielono ostrzeżenia za nie­

stawienie się drużyny do mistrzowskich zawodóiw klasy B 
z Kolejarzem Rzeszów w dniu 5' VIII br. (§ 4, pkt. 1, lit. c).

Kiier. SPN LZS? Malawa udzielano ostrzeżenia za niesta­
wienie się drużyny do mistrzowskich zawodów klasy C 
z LZS Tyczyn w dniu 5 VIII br (§ 4, pkt. 1, lit. c).

Kier. SPN LZS Krasne udzielono ostrzeżenia za niestawie­
nie się drużyny do mistrzowskich zawodów klasy C ze Spar- 
tą Sokołów w diniu 5 VIII br (§ 4, pkt. 1, lit. c).

Kier. SPN LZS Słocina uidzielo.no napomnienia za niesta­
wienie się drużyny do mistrzowskich zawodów klasy C 
z LZS Biała w dniu 5 VIII br. (§ 4, pkt. 1 lit. c).

Kier. SPN- LZS Palikówka udzielano napomnienia za nie­
stawienie się drużyny do mistrzowskich zawodów klasy C 
z LZS Ruldina Mała w diniu 5 VIII1 b.r. (§ 4, pkt. 1, lit. c).

Kary zawodników
Smolarza Jerzego ze Startu Rzeszów ukarano 6 miesięcz­

ną dyskwalifikacją (od 5 VIII 1956 r. do 4 IV 1957 r. włącz­
nie) za uderzenie ręką przeciwnika na zawodach juniorów ze 
Startem Strzyżów w diniu 5 VIII1 br. (§ 6, pkt. 1, lit. t).

Sekretarz SPN Przewodniczący SPN
Bosek Edward wz. Hamf Michał

KOMUNIKAT
Sekcji Piłki Nożnej PKKF Krosno

Weryfikacja zowodów klasy „B“
s vm
Gwardia Ustrzyki — Górnik Grabo-wnioa 7:0 i 2 pkt dla 

Gwardii Ustrzyki.
Kolejarz Stróże — LZS M. Piastowe 1:3 'i 2 pkt dla LZS 

M. Piastowe.
LZS Zagórz — LZS Zarszyn 6:1 i 2 pkt dla LZS Zagórz.
Weryfikacja zawodów klasy „C“
3 VI
Górnik Turaszówka — LZS Suidhodół 0:3 v. o. i 2 pkt dla 

LZS Suchodół za udział niepotwierdzonych zawodników 
w Górniku Turaszówka.

10 VI
Górnik Iwonicz — Górnik Równe 3:0 v. o. i 2 pkt dla 

Górnika Iwonicz za wstawienie do gry przez KS Górnik 
Równe nieuprawnionego zawodnika Wieradka Zbig.

24 VI
LZS Iwonicz — Górnik Turaszówka 3.0 v. o. i 2 pkt dla 

LZS Iwonicz za udział niepotwierdzonych zawodników 
w Górniku Turaszówka.

1 VII
LZS Św.ienzowa — Górnik Turaszówka 3:0 v. o. i 2 pkt 

dla LZS Świerczowa za udzliał niepotwierdzonych zawodni­
ków w Górniku Turaszówka.

% VII
Górnik Turaszówka — Górnik Równe obopólny walko­

wer 0:3 ii po 0 pkt dla obu drużyn za:
1) Górnik Równe za nieprzygotowanie boiska do gry
2) Górnik Turaszówka za udział niepotwierdzonych za­

wodników do gry w Górniku Turaszówka

uidzielo.no


Str. 292 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 42

25> VII
LZS Suchodół — LZS Brzozów 3.2 i 2 pkt dla LZS 

Suchodół.
2£4 VII
Górnik Równe — LZS Kobylany 0:3 v. o. i 2 pkt dla 

LZS Kobylany za udział niezgłoszonyoh zawodników Łęc­
kiego Stefana i Samborskiego w Górniku Rówine.

LZS Swierzowa —■ LZS Potok 3:0 v. o. i 2 pkt dla LZS 
Potok za niestawienie się LZS Swierzowa do zawodów.

Skreślenie z terminarza rozgrywek klasy „C”
Górnik Turaszówka za trzykrotne niestawienie się do 

zawodów mistazowiskiah a to: 27 V z LZS Potok, 10 VI 
z LZS Brzozów i 5 VIII z LZS Kobylany.

LZS Swierzowa za trzykrotne niestawienie się do zawo­
dów mistrzowskich kl. C a to: 27 V z LZS Brzozów, 29 VII 
z LZS Potok, 5 VIII z LZS Suchodół.

Przyznaje się wszystkim pozostałym drużynom walkower 
3:0 4 2 .pkt. •

Tabela mistrzostw klasy „C”
W wyniku weryfikacji mistrzostw klasy „C” układ tabeli 

ukończeniupowiatu krośnieńsko — 
I-szej rundy mistrzostw j»

brzozowskiego,, 
est następujący:

po

lp. nazwa koła gier pkt stosunek 
bramek

1. LZS Potok 8 16 40:7
2. Górnik Iwonicz 8 11 32:12
3. LZS Iwonicz 8 11 25:13
4. LZS Suchodół 8 10 18:19
5. LZS Brzozów 8 8 18:15
6. LZS Swierzowa 8 6 14:27
7. Górnik Równe 8 4 5:19
8. LZS Kobylany 8 4 8:20
9. Górnik Turaszówka

Kary zawodników
8 0 0:34

Biega Henryk — LZS Brzozów 2 miesiące dyskwalifika­
cji od 25 VII do 24 IX 1956 r. za brutalną grę i niesporto­
we zachowanie sie na zawodach w dniu 25 VII z LZS Su­
chodół (§ 6, pkt. 1, lit. „1” i M).

Pelczariski Kazimierz — LZS Brzozów 2 miesiące dysk­
walifikacji od 25 VII do 24 XII 1956, oraz pozbawienie god­
ności kopitana drużyny do końca roku kalendarzowego za 
brutalną grę i niesportowe zachowanie się na zawodach 
w dniu 25 VII z LZS Suchodół (§ 6, pkt. 1, lit. 1 i m).

Basiaga Bogusław — TKS Kolejarz Strórze 3 miesiące 
dyskwalifikacji od dnia 20 VIII do 19 IX 1956 za kopnięcie 
przeciwnika przy piłce i bez piłki na zawodach w dniu 
5 VIII z LZS M. Piastowe (§ 6,, pkt. 1, lit. p. i r.).

Basiaga Włodzimierz — TKS Kolejarz Stróże nagana za 
krytykowanie orzeczeń sędziego na zawodach w dniu
5. VIII z LZS M. Piastowe (§ 6 pkt 1 lit. „g“

Gałkowski Józef — LZS Zarszyn nagana za krytykowa­
nie orzeczeń sędziego na zawodach w dniu 5 VIII z LZS 
Zagórz (§ 6., pkt 1 lit. „g”).

Niemczyk Edward — LZS Zarszyn 2 miesiące dyskwali­

fikacji od 20 VIII do 19 IX 1956 za słowną obrazę sędziego 
na zawodach w dniu 5 VIII z LZS Zagórz (§ 6, pkt. 1, lit. 1).

Bieleń Józef —• LZS Zarszyn 2 miesiące dyskwalifikacjii 
od ‘dnia 20 VIII cło dnia 19 IX 1956 r. za słowną obrazę sę­
dziego na zawodaioh w dnliu 5 VIII z LZS Zagórz (§ 6, pkt 
1, lit. „1”).
Sekretarz SPN V-PrzewodniiC‘Zący Kom. Sport.
Jaracz Zenon Niezgoda Adam

KOMUNIKAT

Komisji Sportowej SPN PKKF Kolbuszowa.
Kary dyscyplinarne

Zawodnik Paź Mieczysław ze „Sparty" Tarnobrzeg zostaje 
pozbawiony godności kapitana drużyny na okres 6-ciu mie­
sięcy, oaz otrzymuje 2 m-ce dyskwalifikacji za wybitne nie­
zadowolenie z orzeczeń sędziego i wulgarne używanie słów, 
na meczu LZS Wola Rzeczycka — „Sparta" Tarnobrzeg 
w dniu 29. VII. Kara dyskwalifikacji liczy się od 29. VII —
28. IX. 56 r.

Kurnik Adam z LZS Ulanów i Mazur Julian .ze „Startu" 
Rudnik otrzymują napomnienia za niesportowe zachowanie 
się podczas meczu „Start" Rudnik — LZS Ulanów w dniu
29. VII, 5i6r.

Na podstawie samokrytycznego oświadczenia zawodnika 
LZS Wola Rzeczycka Żaka Zygmunta, Komisja SPN zamie­
nia resztę kary dyskwalifikacji na zawieszenie trzymiesięcz­
ne. Komisja brała pod uwagę przede wszystkim jego dotych­
czasową niekaralność i młody wiek. —

Po zakończeniu dochodzeń w sprawie mylnego zapodania 
nazwiska gracza usuniętego z boiska, przez kapitana drużyny 
„Sparty" Rudnik, Komisja postanowiła znieść karę dyskwa­
lifikacji w zawieszeniu z Wałęgi Stanisława i nałożyć karę 
3-ch miesięcy dyskwalifikacji bez zawieszenia zawodnikowi 
„Sparty" Rudnik Makowskiemu Władysławowi. Kara liczy 
się od 11. VIII — 10. XI. 56 r.

Sekretarz Kom. Sport. Przewodniczący Kom. Sport.

Mytycli Edward Kotula Jan

I Ryszard Baran
I M
B

w SswBezEiym wypadku
W poniedziałek 13 tai. zginął w tragicznym 

wypadku motocyklowym w Chorzelowie (pow. 
Mielec) znany piłkarz Ii-ligowego zespołu Stali 
Mielec oraz wielokrotny reprezentant wojewódz­
twa rzeszowskiego Ryszard Baran.

W zmarłym sport rzeszowski traci czołowego 
zawodnika i piłkarza.

Warunki Prenumeraty Biuletynu Sportowego Wojewódz- Odbiorca 
kiego Komitetu Kultury Fizycznej w Rzeszowie.

Redakcja Biuletynu Sportowego podaje do wiadomości, że 
zgłoszenia prenumeraty należy nadsyłać na adreis:

Biuletyn Sportowy Woj. Kom. Kult. Fizycznej w Rzeszowie
ul. l-®o Maja (Gmach WRN).
Jednocześnie należy wpłacić należność za prenumeratę na
konto w NBP I OM Rzeszów Nr 1316 — 95/1/116 Cz. 17 
dz. 5 roz. 19.

Ogłoszenia prenumeraty winny zawierać następujące dane:
a) ilość egzemplarzy
b) inaizrwę prenumeratora bez skrótów
<c) dokładny adres

Prenumerata roczna - 80 zł, półroczna - 40 zł, kwart. - 20 zł.
Cena egzemplarza 1,60 zł.

Opłatą pocztowa uiszczona 
gotówką

Rze zam. 1829 600 egz. Pap. druk S-7-321


